
第２日 / ２０１３年１１月７日（木） ６，４５０ YARDS    PAR ７２

【 ＲＯＵＮＤ２ 】【 ＲＯＵＮＤ２ 】【 ＲＯＵＮＤ２ 】【 ＲＯＵＮＤ２ 】 出場選手　８０ 名

No.1 TEENo.1 TEENo.1 TEENo.1 TEE No.10 TEENo.10 TEENo.10 TEENo.10 TEE

セカンドクォリファイングトーナメント
〈 ロックヒルゴルフクラブ レイクコース 〉

TIME
No.

1R 2R TTLPLAYER

ピンゴルフジャパン

スターツ笠間ＧＣ

フリー

14

8:00

ﾊﾟﾝ・ｱﾘｰｻ・ﾊｰﾝ

鎌　田　ハニー

酒　井　千　絵

Pan Aretha Herng

Honey Kamata

Chie Sakai

75

75

75

+3

+3

+3

※

　

　

フリー

フリー

フリー

15

8:09

仲宗根　澄　香

大　竹　エイカ

ｼﾞｪﾆﾌｧｰ ・ ﾋﾗﾉ

Sumika Nakasone

Eika Ohtake

Jennifer Hirano

76

76

76

+4

+4

+4

※

　

※

フリー

ニッソーＣＣ

フリー

16

8:18

川　原　由　維

椿　　　里　佳

横　山　三和子

Yui Kawahara

Rika Tsubaki

Miwako Yokoyama

76

76

76

+4

+4

+4

　

　

　

フリー

フリー

フリー

17

8:27

田　原　彰　乃

ｲ ﾑ　ｷ ｮ ﾝ ﾐ ﾝ

ユー　ペイリン

Akino Tahara

Kyung-Min Lim

Pei-Lin Yu

76

76

76

+4

+4

+4

※

★

★

フリー

相模ＣＣ

ＧＭＡ

18

8:36

丸　岡　　　優

増　島　　　忍

石　田　　　舞

Yu Maruoka

Shinobu Masujima

Mai Ishida

76

76

77

+4

+4

+5

　

※

★

アドバンスゴルフ

フリー

宍戸ヒルズＣＣ

19

8:45

小　川　あ　い

大　西　　　葵

井　上　莉　花

Ai Ogawa

Aoi Ohnishi

Rika Inoue

77

77

77

+5

+5

+5

　

※

※

上総モナークＣＣ

伸和コントロールズ

ＧＯＬＦ５

20

8:54

高　　又　　順

土　井　綾　子

中　村　美　枝

Woo-Soon Ko

Ayako Doi

Yoshie Nakamura

77

77

77

+5

+5

+5

　

　

　

(ｺｳ ｳｽﾝ)

フリー

フリー

フリー

21

9:03

森　　　桜　子

山　崎　礼　奈

西　　　麻　里

Sakurako Mori

Rena Yamazak

Mari Nishi

78

78

78

+6

+6

+6

　

　

　

サーフビバレッジ

フリー

フリー

22

9:12

ケイ　ジャンヌ

小久保　由加里

木　戸　侑　来

Jeanne Kei

Yukari Kokubo

Yukina Kido

78

78

78

+6

+6

+6

　

　

※

TIME
No.

1R 2R TTLPLAYER

フリー

箱根湖畔ゴルフコース

フリー

23

9:21

松　森　彩　夏

髙　梨　カンナ

大　野　和　樹

Ayaka Matsumori

Kanna Takanash

Kazuki Ohno

78

78

78

+6

+6

+6

☆

　

※

フリー

ｺﾞﾙﾌﾌﾟﾗｻﾞｻﾝﾗｲｽﾞ

フリー

24

9:30

嶋　田　江　莉

大　金　寿　子

高　村　亜　紀

Eri Shimada

Hisako Ohgane

Aki Takamura

78

79

79

+6

+7

+7

　

　

　

ＥＴＧＳ

フリー

フリー

25

9:39

岸　部　桃　子

原　　　かおり

下　條　江理子

Momoko Kishibe

Kaori Hara

Eriko Gejo

80

80

81

+8

+8

+9

　

※

　

スターツ

東邦電子

サーフビバレッジ

26

9:48

和　田　委世子

河　本　美津子

東　尾　理　子

Iyoko Wada

Mitsuko Kawamoto

Riko Higashio

81

81

82

+9

+9

+10

　

　

　

ﾋﾙﾄｯﾌﾟ Yokohama club

フリー
27

9:57

二階堂　美　加

近　藤　芳　美

Mika Nikaido

Yoshimi Kondoh

83

84

+11

+12

　

　

TIME
No.

1R 2R TTLPLAYER

イーストウッドＣＣ

フリー

カメリアヒルズＣＣ

1

8:00

古　屋　京　子

中　島　世衣良

齊　藤　有紀子

Kyoko Furuya

Seira Nakashima

Yukiko Saito

75

74

74

+3

+2

+2

　

　

★

ナック

フリー

ゼビオグループ

2

8:09

工　藤　遥　加

武　尾　咲　希

高　橋　美保子

Haruka Kudo

Saki Takeo

Mihoko Takahash

74

74

74

+2

+2

+2

　

※

　

フリー

フリー

フリー

3

8:18

久　保　樹　乃

川　岸　史　果

岡　宮　路　子

Mikino Kubo

Fumika Kawagish

Michiko Okamiy

74

74

74

+2

+2

+2

　

※

※

ロッテ皆吉台ＣＣ

フリー

小名浜ＣＣ

4

8:27

岡　田　伊津美

下　川　めぐみ

遠　藤　冴　子

Itsumi Okad

Megumi Shimokaw

Saeko Endo

74

73

73

+2

+1

+1

　

　

　

ｱｯﾌﾟﾌﾛﾝﾄｴｰｼﾞｪﾝｼｰ

フリー

フリー

5

8:36

浪　﨑　由里子

吉　野　　　茜

三　井　美智子

Yuriko Namisaki

Akane Yoshino

Michiko Mitsui

73

73

73

+1

+1

+1

　

　

　

グランヴィリオゴルフ

フリー

ギャツビイＧＣ

6

8:45

久　保　啓　子

石　川　陽　子

岡　田　晏　奈

Keiko Kubo

Yoko Ishikawa

Anna Okad

73

73

73

+1

+1

+1

　

　

※

松辰

千趣会

フリー

7

8:54

内　山　久　美

佐　藤　のぞみ

山　本　薫　里

Kumi Uchiyam

Nozomi Sato

Kaori Yamamoto

73

73

72

+1

+1

0

　

　

　

ＥＮＥＲＺＡ

フリー

フリー

8

9:03

イ　　ジ ミ ン

石　川　彩　子

小　川　茉奈美

Ji-Min Lee

Ayako Ishikawa

Manami Ogaw

72

72

72

0

0

0

　

　

★

多摩ドメス

ﾎﾘﾌﾟﾛｺﾞﾙﾌｱｶﾃﾞﾐｰ

フリー

9

9:12

笹　原　優　美

松　澤　知加子

イ　　ゼ ウ ル

Yumi Sasahara

Chikako Matsuzawa

Jae-Eul Lee

72

72

72

0

0

0

※

　

※

TIME
No.

1R 2R TTLPLAYER

スターツ笠間ＧＣ

オークビレッヂＧＣ

フリー

10

9:21

鎌　田　ヒロミ

加　藤　あづみ

後　藤　　　恵

Hiromi Kamata

Azumi Katoh

Megumi Goto

71

71

71

-1

-1

-1

☆

　

※

東北福祉大学

スリーハンドレッドＣ

アース製薬

11

9:30

佐　藤　絵　美

祖父江　　　歩

真　鍋　早　彩

Emi Satoh

Ayumi Sobue

Saya Manabe

71

71

71

-1

-1

-1

※

　

　

フリー

フリー

フリー

12

9:39

矢　部　有香子

ﾊﾟﾝ　ｲ ｴ ﾝ ﾎ ﾝ

新坂上　ゆう子

Yukako Yabe

Yan-Hong Pan

Yuko Shinsakaue

70

70

70

-2

-2

-2

　

　

★

フリー

横浜ＣＣ

フリー

13

9:48

甲　田　良　美

横　山　倫　子

張　　　　　娜

Yoshimi Koda

Tomoko Yokoyama

Na Zhang

70

70

68

-2

-2

-4

　

　

　

(ﾁｬﾝ ﾅ)

組み合わせを変更することがあります。

ＬＰＧＡオフィシャルサイト

The Ladies Professional Golfers' Association of Japan

☆は新入会員　　★は単年登録者　　※は会員以外　　 肥後 かおりＬＰＧＡツアーディレクター

http://www.lpga.or.jp


