

セカンドクオリファイングトーナメント

〈ロックヒルゴルフクラブ レイクコース〉

【ROUND2】

第2日 / 2013年11月7日(木)

出場選手 80名

6,450 YARDS PAR 72

No.1 TEE

No. TIME	PLAYER		1R	2R	TTL
1 8:00	Kyoko Furuya 古屋京子	イーストウッドCC	75		+3
	Seira Nakashima ★中島世衣良	フリー	74		+2
	Yukiko Saito 齊藤有紀子	カメリアヒルズCC	74		+2
2 8:09	Haruka Kudo 工藤遥加	ナック	74		+2
	Saki Takeo ※武尾咲希	フリー	74		+2
	Mihoko Takahashi 高橋美保子	ゼビオグループ	74		+2
3 8:18	Mikino Kubo 久保樹乃	フリー	74		+2
	Fumika Kawagishi ※川岸史果	フリー	74		+2
	Michiko Okamiy ※岡宮路子	フリー	74		+2
4 8:27	Itsumi Okada 岡田伊津美	ロッテ皆吉台CC	74		+2
	Megumi Shimokawa 下川めぐみ	フリー	73		+1
	Saeko Endo 遠藤冴子	小名浜CC	73		+1
5 8:36	Yuriko Namisaki 浪崎由里子	アップフロントエージェンシー	73		+1
	Akane Yoshino 吉野茜	フリー	73		+1
	Michiko Mitsui 三井美智子	フリー	73		+1
6 8:45	Keiko Kubo 久保啓子	グランヴィリオゴルフ	73		+1
	Yoko Ishikawa 石川陽子	フリー	73		+1
	Anna Okada ※岡田晏奈	ギャツビイGC	73		+1
7 8:54	Kumi Uchiyama 内山久美	松辰	73		+1
	Nozomi Sato 佐藤のぞみ	千趣会	73		+1
	Kaori Yamamoto 山本薰里	フリー	72		0
8 9:03	Ji-Min Lee ★イジミン	ENERZA	72		0
	Ayako Ishikawa 石川彩子	フリー	72		0
	Manami Ogawa 小川茉奈美	フリー	72		0
9 9:12	Yumi Sasahara ※篠原優美	多摩ドメス	72		0
	Chikako Matsuzawa 松澤知加子	ボリュームアカデミー	72		0
	Jae-Eul Lee ※イゼウル	フリー	72		0

☆は新入会員 ★は単年登録者 ※は会員以外

No.10 TEE

No. TIME	PLAYER		1R	2R	TTL
10 9:21	Hiromi Kamata ☆鎌田ヒロミ	スタート笠間GC	71		-1
	Azumi Kato 加藤あづみ	オークビレッヂGC	71		-1
	Megumi Goto ※後藤恵	フリー	71		-1
11 9:30	Emi Satoh ※佐藤絵美	東北福祉大学	71		-1
	Ayumi Sobue 祖父江歩	スリーハンドレッドC	71		-1
	Saya Manabe 真鍋早彩	アース製薬	71		-1
12 9:39	Yukako Yabe 矢部有香子	フリー	70		-2
	Yan-Hong Pan ★パンイエンホン	フリー	70		-2
	Yuko Shinsakae 新坂上ゆう子	フリー	70		-2
13 9:48	Yoshimi Koda 甲田良美	フリー	70		-2
	Tomoko Yokoyama 横山倫子	横浜CC	70		-2
	Na Zhang (チャン) 張 娜	フリー	68		-4

No. TIME	PLAYER		1R	2R	TTL
14 8:00	Pan Aretha Heng ☆パン・アーリー・ハーン	ピンゴルフジャパン	75		+3
	Honey Kamata 鎌田ハニー	スタート笠間GC	75		+3
	Chie Sakai 酒井千絵	フリー	75		+3
15 8:09	Sumika Nakasone ※仲宗根澄香	フリー	76		+4
	Eika Ohtake 大竹エイカ	フリー	76		+4
	Jennifer Hirano ※ジェニファー・ヒラノ	フリー	76		+4
16 8:18	Yui Kawahara 川原由緒	フリー	76		+4
	Rika Tsubaki 椿里佳	ニッソーカー	76		+4
	Miwako Yokoyama 横山三和子	フリー	76		+4
17 8:27	Akino Tahara ※田原彰乃	フリー	76		+4
	Kyung-Min Lim ★イムキョンミン	フリー	76		+4
	Pei-Lin Yu ※ユーベイリン	フリー	76		+4
18 8:36	Yu Maruoka ★丸岡優	フリー	76		+4
	Shinobu Masujima 増島忍	相模CC	76		+4
	Mai Ishida ※石田舞	GMA	77		+5
19 8:45	Ai Ogawa 小川あい	アドバンスゴルフ	77		+5
	Aoi Ohnishi ※大西葵	フリー	77		+5
	Rika Inoue ※井上莉花	宍戸ヒルズCC	77		+5
20 8:54	Woo-Soo Ko (コウスン) 高又順	上総モナークCC	77		+5
	Ayako Doi 土井綾子	伸和コントロールズ	77		+5
	Yoshie Nakamura 中村美枝	GOLF 5	77		+5
21 9:03	Sakurako Mori 森桜子	フリー	78		+6
	Rena Yamazaki 山崎礼奈	フリー	78		+6
	Mari Nishi 西麻里	フリー	78		+6
22 9:12	Jeanne Kei ケイジャンヌ	サーフビバレッジ	78		+6
	Yukari Kokubo 小久保由加里	フリー	78		+6
	Yukina Kido ※木戸侑来	フリー	78		+6

No. TIME	PLAYER		1R	2R	TTL
23 9:21	Ayaka Matsumori ☆松森彩夏	フリー	78		+6
	Kanna Takanashi 高梨カナ	箱根湖畔ゴルフコース	78		+6
	Kazuki Ohno ※大野和樹	フリー	78		+6
24 9:30	Eri Shimada 嶋田江莉	フリー	78		+6
	Hisako Ohgane 大金寿子	ゴルフザンライズ	79		+7
	Aki Takamura 高村亜紀	フリー	79		+7
25 9:39	Momoko Kishibe 岸部桃子	ETGS	80		+8
	Kaori Hara ※原かおり	フリー	80		+8
	Eriko Gejo 下條江理子	フリー	81		+9
26 9:48	Iyoko Wada 和田委世子	スタート	81		+9
	Mitsuko Kawamoto 河本美津子	東邦電子	81		+9
	Riko Higashio 東尾理子	サーフビバレッジ	82		+10
27 9:57	Mika Nikaido 二階堂美加	ヒルトップYokohama club	83		+11
	Yoshimi Kondoh 近藤芳美	フリー	84		+12

組み合わせを変更することがあります。 LPGAツアーディレクター 肥後 かおり